
Uchwała Nr 62/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych dla Powiatowego Zarządu Dróg 

w Krośnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn . zm .), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Powiatowemu Zarządowi Dróg 

w Krośnie nakłady poniesione na niżej wymienione inwestycje : 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 1992R Kobyla ny - Wietrzno w km 0+090 -

4+723 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1992R Kobylany - Wietrzno wraz z budową 

odcinka chodnika w m. Łęki Dukielskie 

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno - Kobylany - Toki wraz 

z budową chodnika w m. Zręcin 

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 2004R Stacja Targowiska- Targowiska wraz 

z budową chodnika w m. Targowiska 

5) Przebudowa drogi powiatowej nr 2006R Haczów - Bzianka - Besko 

w m. Bzianka 

6) Przebudowa drogi powiatowej nr 1940R Przybówka - Pietrusza Wola

Rzepnik - Bratkówka w km 9+1 OO do 11 +1 OO 

7) Przebudowa drogi powiatowej nr 1963R Korczyna - Sporne w km (0+00 

do 0+080; 0+190 do 0+740; 0+810 do 0+910; 0+990 do 3+100) 

8) Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna - Krościenko Wyżne wraz 

z budową chodnika w km 0+000 do 1 +416 w m. Korczyna 

9) Przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa wraz 

z budową odcinka chodnika w m. Lubatowa 

1 O) Przebudowa drogi powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa wraz 

z budową odcinka chodnika w m. Lubatówka 

11) Przebudowa drogi powiatowej nr 1844R Chrząstówka - Niepla - Przybówka 

wraz z budową odcinka chodnika w m. Przybówka 



12) Przebudowa drogi powiatowej nr 2000R Równe - Lubatowa wraz z budową 

chodnika w m. Równe 

13) Przebudowa mostu nad rzeką Jasiołka w c.d.p. nr 1847R Szebnie -

Tarnowiec - Jedlicze - Potok w km 9 +872 

14) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008R Wróblik Królewski - Ladzin wraz 

z budową chodnika w m. Wróblik Królewski 

15) Przebudowa drogi powiatowej nr 1960R Krosno-Odrzykoń w m. Odrzykoń . 

2. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 

trwałych będzie dowód PT przekazanie-przyjęcie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


